2. EXPEDIENTES DA SECRETARIA GERAL
[]

2.1. Portaria Nº 255/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 01 de fevereiro de 20211631377

2.2. Portaria Nº 259/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 02 de fevereiro de 20211631391

2.3. Portaria Nº 270/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 03 de fevereiro de 20211631426

3. EXPEDIENTES SEAD
[]

3.1. Portaria (SEAD) Nº 129/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 02 de fevereiro de 20211631051

Documento assinado eletronicamente por José Ribamar Oliveira, Presidente, em 03/02/2021, às 15:04, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 2181886 e o código
CRC CD9DA174.

A SECRETÁRIA-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em substituição, CYBELLE LINARD REZENDE, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria (Presidência) Nº 309/2021 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 26 de janeiro de 2021;
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de Março de 2019;
CONSIDERANDO o Despacho da SGC Nº 147/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SGC (2171236);
CONSIDERANDO o Despacho Nº 7492/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/STIC/GOVTIC/ACSTIC (2176635),
R E S O L V E:
DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça, para atuarem como Fiscal e Suplente do Contrato Administrativo Nº 01/2021 - PJPI/TJPI/SLC
(2134597), a saber:
- Carlos Futino Barreto - Matrícula nº 27600 - Fiscal;
- Cristiano Santiago Girão - Matrícula nº 27566 - Suplente de Fiscal.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Cybelle Linard Rezende, Secretário(a) Geral, em 03/02/2021, às 11:50, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A SECRETÁRIA-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em substituição, CYBELLE LINARD REZENDE, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria (Presidência) Nº 309/2021 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 26 de janeiro de 2021;
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de Março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 1152/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SGC/CONT (2173709);
CONSIDERANDO Despacho Nº 7636/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/ASCOM/CER (2177569),
R E S O L V E:
Art. 1º ALTERAR a Portaria Nº 3327/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 13 de novembro de 2020 (2119319), objetivando DESIGNAR
o servidor FRANCISCO DANIEL SILVA, matrícula Nº 29980, para atuar como suplente de fiscal da Ordem de Fornecimento 11 (2032641),
Ordem de Fornecimento 12 (2032646), Ordem de Fornecimento 13 (2032650) e Ordem de Fornecimento 14 (2032651) - materiais para
cerimonial, em substituição à servidora Naiade Maria da Silva Rezende, anteriormente designada.
Art. 2º Permanecem inalteradas as demais disposições contidas na Portaria Nº 3327/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, ora alterada.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Cybelle Linard Rezende, Secretário(a) Geral, em 03/02/2021, às 11:33, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A SECRETÁRIA-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em substituição, CYBELLE LINARD REZENDE, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria (Presidência) Nº 309/2021 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 26 de janeiro de 2021;
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de Março de 2019;
CONSIDERANDO o Despacho da SGC Nº 163/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SGC (2177792);
CONSIDERANDO o Despacho Nº 8300/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SENA (2182024),
R E S O L V E:
DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça, para atuarem como Fiscal e Suplente do Contrato Administrativo Nº 03/2021(2165196) e
Contrato Administrativo Nº 4/2021 (2165202), a saber:

C O N T R A T O
Nº

SEI EMPRESA OBJETO VALOR (R$)

3/2021
4/2021

20.0.000097500-2
D O U G L A S  C O S T A  P E N A
EIRELI
R A DE MELO EIRELI

Serviços de sanitização em imóveis do TJ-
PI

22.626,40
11.295,26

Fiscal: Antônio da Silva Barradas Neto - Analista Judiciário - Engenheiro Civil - Matrícula nº 3565

Suplente: Rodrigo Brandão Aguiar - Analista Judiciário - Engenheiro Civil - Matrícula nº 3619

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Cybelle Linard Rezende, Secretário(a) Geral, em 03/02/2021, às 12:39, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS DESTE TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, FRANCISCO

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLIII - Nº 9070 Disponibilização: Quarta-feira, 3 de Fevereiro de 2021 Publicação: Quinta-feira, 4 de Fevereiro de 2021

Página 4